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Peder Holmsgatan i Ronneby vinner  
Årets Bygge 2025  
 

Projektet Peder Holmsgatan i Ronneby har vunnit Årets Bygge 2025 i kategorin renovering. På 
uppdrag av Ronnebyhus har Peab genomfört Sveriges första renoveringsprojekt som klarat 
Svanens tuffa miljökrav. Genom att behålla husets grund, stomme och fasad, samt renovera 
befintliga fönster har man uppnått betydande klimatbesparingar såväl som ekonomiska 
besparingar i projektet.  
 
På uppdrag av Ronnebyhus har ett flerfamiljshus från 50-talet, som från början skulle rivas, istället 
renoverats med varsam hand. Peab har i mycket nära samverkan med Ronnebyhus renoverat 27 
stycken lägenheter. På Peab är man vana vid att arbeta med Svanen och andra miljöcertifieringar vid 
nyproduktion men vid renovering gäller andra kriterier och krav. 

Att renovera istället för att riva gav inte bara en stor klimatbesparing, det innebar också en ekonomisk 
besparing för Ronnebyhus. Dessutom finns den historiska charmen från 1950-talets design kvar 
genom bevarande av köksskåp, fönster, fönsterbänkar, trapphus och entrépartier. Igår prisades 
projektet vid Construction Summit i Stockholm och erhöll utmärkelsen Årets Bygge 2025 – kategori 
renovering.  

 

– Vi har fattat alla beslut tillsammans och har jobbat ihop i ett sjuårigt avtal, det är en av nycklarna till 
framgången. Projektet är det första i sitt slag. Vi har bibehållit charmen från det gamla, säger Ola 
Stjernberg, arbetschef på Peab när han tog emot priset på scen. 

 

Den vinnande motiveringen: 
”När branschen vågar bryta mot det invanda mönstret att riva och bygga nytt går det att lära sig 
mycket matnyttigt – och på sikt minska kostnaderna. Det står klart för både beställare och entreprenör 
i ett unikt projekt med både branschnytta stora fördelar för klimat, kulturhistoria och hyresgästerna 
själva. Vinnare i kategorin Renovering i Årets Bygge 2025 är Peder Holmsgatan.” 

 

Tidningen Byggindustrin delar årligen ut utmärkelsen Årets Bygge– samhällsbyggnadsbranschen mest 
prestigefyllda pris. I år delades priset ut den 18 mars på Construction Summit i Stockholm. Priset 
delas ut i flera kategorier, där projekt bedöms utifrån arbetsmiljö, hållbarhet, tid/kvalitet/budget, 
teknik/innovation och samverkan. 

 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peabs pressjour, 010 - 456 86 00, pressjour@peab.se 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


